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Jubileuszową, 20. edycję festiwalu Sacrum Profanum wzbogaca wyjątkowy cykl „Interakcje”. Od sierpnia

do grudnia zaplanowano eksperymentalne koncerty, którym towarzyszyć będą swobodne dyskusje.

Pierwsza interakcja udowodni, że podział na muzykę poważną i rozrywkową jest tylko umowny.

Usłyszymy brawurowe kompozycje, w których elementy klasyki spotkają się z alternatywą, swobodną

improwizacją, noise’em, a nawet popem i funkiem.

Cykl „Sacrum Profanum: Interakcje” jest efektem współpracy KBF i krakowskiego środowiska

artystycznego. Bardzo ważną rolę odgrywa tu Spółdzielnia Muzyczna – młody zespół muzyki

współczesnej. W tym sezonie uhonorowano go prestiżową nagrodą Fundacji Ernsta von

Siemensa. To właśnie Spółdzielnia Muzyczna wystąpi 25 sierpnia w Teatrze KTO z

programem pod nazwą „Przekraczamy granice”.

 – W dyskusjach o muzyce zbyt często podkreśla się podziały – mówi Krzysztof Pietraszewski,

dyrektor artystyczny Sacrum Profanum – muzyka klasyczna, rozrywkowa, eksperymentalna,

pop, ambient, blues… Czy da się jeszcze bez wahania zdefiniować każdy z tych nurtów? A może

te kategorie nie są nam już pomocne?

Podczas sierpniowej interakcji, wychodząc od tradycyjnego gatunku koncertu kameralnego,

dotrzemy do noise’u, funku i free jazzu. Klasyczne korzenie muzyki Brunona Mantovaniego

zagubią się w pokrzywionych melodiach, jazzujących harmoniach i rytmach. Zdławione

brzmienia utworów Sary Glojnarić zetrą się z dziką improwizacją, a zgrzytliwe dźwięki mogą

sprawić, że zapomnimy, gdzie zaczynaliśmy tę podróż.

I to wcale nie koniec! Tego wieczoru muzycy zmierzą się z Wojtkiem Blecharzem, który stawia

przed nimi wyzwanie w postaci… właściwie niewykonalnego zapisu nutowego. Wreszcie, razem

z Matthew Shlomowitzem, wylądujemy na międzynarodowym dworcu kolejowym. Bo to dopiero

początek muzycznych wypraw w nieznane!

Organizatorami cyklu są Miasto Kraków, KBF oraz Spółdzielnia Muzyczna. Program jest już

dostępny na sacrumprofanum.com/interakcje. Więcej informacji wkrótce!

Karnety i bilety dostępne są na stronie KBF.
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